	Предпрофессиональная   программа

	Дисциплина
	ФИО преподавателя
	День/время занятия;

Дата занятия
	Класс

	Хор
	Егорова Е.О.
	23.03.2020г.

Понедельник

15:50-17:10

17:15-18:35

18:40-20:00
	5,6,7,8

	Задание: 
1.Муз В.Рубашевского  сл.М.Пляцковского  «Весеннее настроение» доучить текст песни. В припеве петь свою партию  и играть одновременно другую.
2.Продолжаю принимать партию (аудио-запись) на WhatsApp Р.н.п. обр Б.Толочкова «В сыром бору  тропина» кто не сдал!

Петь свою партию и играть партию другого голоса на фортепиано.



